
Ny innflyttingsklar Chalet 111 m² 
GUA. Sjekk videoen! 3 plan 4 sov 2 
bad badstue. Spektakulære 
vinduer. Ytterst på tunet

Østre Kollen 37, 3660 RJUKAN
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Ny innflyttingsklar Chalet  
111 m² GUA. 3 plan 4 sov 2  
bad badstue.

Innflyttingsklar hytte modell Chalet på Kollen ved Gaustatoppen. 
Fremtredende gavel. Store vindusflater. Moderne arkitektur og 
materialer. Særdeles naturskjønn beliggenhet med flotte siktlinjer. 
Møbler og diverse interiør medfølger, her kan du flytte rett inn!

God planløsning. Gjennomtenkte løsninger. Gulvareal 111 m² fordelt 
på sokkel 45 m² med gang, 3 sov, bad, og bod samt badstue, 
midtetasje 45 m² med entré, bad, kjøkken og stue med utgang 
terrasse og hemsetasje 21 m² med loftstue og sov. Hemsetasjens 21 
m² er ikke målbart BRA.

Kollen på Brendstaul er en høyde midt i Gaustaområdet, med 
umiddelbar nærhet til Gausta skisenter og langrennsløypene. Kollen 
har meget gode solforhold, og kanskje Norges flotteste utsikt? 
Fantastiske siktlinjer til Gaustatoppen 1 883 moh og Hardangervidda.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 876 240,‑
Selger:	  Kollen Gaustatoppen AS

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/​​​BRA Total	  90/​​​90 kvm
Tomtstr.:	 3380 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 120, bnr. 549
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1110240362

Christopher Lejonberg
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 473 71 031
E‑post	 christopher.lejonberg@aktiv.no

Aktiv Asker
Bankveien 11, 1373 ASKER. TLF. 66 90 15 00
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Åpen hems med stue, downlights og 
glassrekkverk.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.​
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Hems 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



26 Østre Kollen 37

​
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 90 m²
BRA totalt: 90 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 45 m² Hall, 3 soverom, bod og bad med  
badstue.
1. etasje
BRA‑i: 45 m² Entre, kjøkken/​​stue, bad

Ikke målbare arealer
Hemsetasjen har rom som blir markedsført som  
soverom med lav takhøyde, siden dette står  
godkjent som soverom i byggesøknadens  
plantegninger. Alle rom i hemsetasje er under 1,9  
meter takhøyde, og derfor å anse som disponible  
rom iht. tekniske forskrifter. Det er derfor viktig at  
kjøpere selv vurderer rommenes brukbarhet som  
soverom eller ikke, med tanke på rommets  
takhøyde. Rommene på hemsen har gulvareal på ca.  
21 kvm som ikke er tellbar BRA ihht NS3940 pga  
takhoyde, men har fortsatt en funksjon.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3380 m²

Tomtebeskrivelse
Totalt 3380 kvm fordelt på 7 seksjoner.  
Eiendommen er under reseksjonering iht. vedlagte  
tomtekart og det vil bli mindre endringer på oppgitte  
seksjonerte tomtearealer. Jfr. punkt om sameiet og  

reseksjonering.

Hyttetomten er i utgangspunktet en naturtomt.  
Berørte områder og steinfyllinger er tilpusset med  
tilstedeværende masser. Intern vei på tomten,  
parkering og sti til inngangsdør er levert gruset.  
Rundt grunnmur er det legt stein av typen pukk.  
Utforming av tomten er gjort mest mulig etter  
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